

*AnMa Ejendomme ApS  
Haslevej 116  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 38 72 89 89*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2019 - 31. december 2019*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/5 2020



Tina Brandt  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

|  |    |
|--|----|
| <b>Påtegninger</b>                                   |    |
| Ledelsespåtegning.....                               | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... | 4  |
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                         |    |
| Selskabsoplysninger .....                            | 5  |
| Ledelsesberetning .....                              | 6  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>     |    |
| Anvendt regnskabspraksis .....                       | 7  |
| Resultatopgørelse.....                               | 10 |
| Balance .....  | 11 |
| Noter .....  | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

AnMa Ejendomme ApS  
Haslevej 116  
3700 Rønne

Telefon: 24 48 78 76  
E-mail: finn-mahler@mail.dk

CVR-nr.: 38 72 89 89  
Stiftet: 15. juni 2017  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tina Brandt

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Brian Larsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af beboelsejendomme samt udlejning af erhvervsjendomme, herunder bortforpagtning af virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 277, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.740, og en egenkapital på t.kr. 3.833.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

|  | 2019           | 2018<br>kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....                             | <b>645.647</b> | <b>750</b>       |
| 1 Afskrivninger.....                                       | -196.435       | -194             |
| 2 Andre driftsomkostninger.....                            | 0              | -358             |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....                                | <b>449.212</b> | <b>198</b>       |
| 3 Andre finansielle omkostninger.....                      | -80.308        | -128             |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                             | <b>368.904</b> | <b>70</b>        |
| 4 Skat af årets resultat.....                              | -91.472        | -24              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                | <b>277.432</b> | <b>46</b>        |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                 |                |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....                 | 500.000        | 0                |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....       | 1.500.000      | 0                |
| Overført resultat.....                                     | -1.722.568     | 46               |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....                              | <b>277.432</b> | <b>46</b>        |
| <br>Ekstraordinært udbytte efter regnskabsårets udløb..... | <br>0          | <br>1.500        |

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

|   | 2019             | 2018<br>kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 5 Goodwill .....                                | 70.000           | 80               |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>         | <b>70.000</b>    | <b>80</b>        |
| 6 Grunde og bygninger .....                     | 6.543.653        | 6.586            |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... | 40.016           | 76               |
| 6 Indretning af lejede lokaler .....            | 120.000          | 180              |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b>           | <b>6.703.669</b> | <b>6.842</b>     |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                      | <b>6.773.669</b> | <b>6.922</b>     |
| Andre tilgodehavender .....                     | 0                | 2.260            |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                    | <b>0</b>         | <b>2.260</b>     |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>               | <b>966.267</b>   | <b>911</b>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                  | <b>966.267</b>   | <b>3.171</b>     |
| <b>AKTIVER .....</b>                            | <b>7.739.936</b> | <b>10.093</b>    |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

|  | 2019             | 2018<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital .....                                   | 50.000           | 50               |
| Overført resultat .....                                    | 3.282.948        | 5.006            |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret.....                 | 500.000          | 0                |
| <b>7 EGENKAPITAL.....</b>                                  | <b>3.832.948</b> | <b>5.056</b>     |
| Hensættelse til udskudt skat.....                          | 73.418           | 91               |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>                         | <b>73.418</b>    | <b>91</b>        |
| Prioritetsgæld.....  | 3.107.332        | 3.364            |
| <b>8 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>             | <b>3.107.332</b> | <b>3.364</b>     |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ..... | 280.000          | 1.086            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....             | 214.862          | 270              |
| <b>9 Selskabsskat .....</b>                                | <b>82.483</b>    | <b>93</b>        |
| Anden gæld.....  | 41.393           | 25               |
| Periodeafgrænsningsposter .....                            | 107.500          | 108              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>                | <b>726.238</b>   | <b>1.582</b>     |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                             | <b>3.833.570</b> | <b>4.946</b>     |
| <b>PASSIVER.....</b>                                       | <b>7.739.936</b> | <b>10.093</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| 10 Eventualposter mv.                                      |                  |                  |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                   |                  |                  |

## NOTER

|   | 2019           | 2018<br>kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| <b>1 Afskrivninger</b>                            |                |                  |
| Goodwill .....                                    | 10.000         | 10               |
| Bygninger .....                                   | 93.473         | 92               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     | 32.962         | 32               |
| Indretning af lejede lokaler .....                | 60.000         | 60               |
| <b>Afskrivninger i alt .....</b>                  | <b>196.435</b> | <b>194</b>       |
| <b>2 Andre driftsomkostninger</b>                 |                |                  |
| Tab ved salg af materielle anlægsaktiver .....    | 0              | 358              |
| <b>Andre driftsomkostninger i alt .....</b>       | <b>0</b>       | <b>358</b>       |
| <b>3 Andre finansielle omkostninger</b>           |                |                  |
| Renter, pengeinstitutter .....                    | 5.322          | 4                |
| Gebyrer mv. ....                                  | 3.711          | 3                |
| Låneomkostninger .....                            | 12.117         | 40               |
| Prioritetsrenter, kreditforeninger .....          | 56.560         | 80               |
| Renter, selskabsskat .....                        | 2.598          | 1                |
| <b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b> | <b>80.308</b>  | <b>128</b>       |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                   |                |                  |
| Beregnet skat af årets resultat .....             | 108.483        | 93               |
| Regulering af udskudt skat .....                  | -17.011        | -69              |
| <b>Skat af årets resultat i alt .....</b>         | <b>91.472</b>  | <b>24</b>        |

## NOTER

|  | Goodwill             |
|--|----------------------|
| <b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>          |                      |
| Kostpris, primo .....                        | 100.000              |
| Kostpris 31. december 2019                   | <u>100.000</u>       |
| Af-/nedskrivninger, primo .....              | -20.000              |
| Årets af-/nedskrivninger .....               | <u>-10.000</u>       |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2019         | <u>-30.000</u>       |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b> | <b><u>70.000</u></b> |

|   | Grunde og<br>bygninger  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |
|---|-------------------------|---|---------------------------------|
| <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>           |                         |   |                                 |
| Kostpris, primo .....                       | 6.767.521               | 131.250                                       | 300.000                         |
| Tilgang i årets løb .....                   | 49.585                  | 0   | 0                               |
| Kostpris 31. december 2019                  | <u>6.817.106</u>        | <u>131.250</u>                                | <u>300.000</u>                  |
| Af-/nedskrivninger, primo .....             | -179.980                | -58.271                                       | -120.000                        |
| Årets af-/nedskrivninger .....              | <u>-93.473</u>          | <u>-32.963</u>                                | <u>-60.000</u>                  |
| Af-/nedskrivninger 31. december<br>2019     | <u>-273.453</u>         | <u>-91.234</u>                                | <u>-180.000</u>                 |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <b><u>6.543.653</u></b> | <b><u>40.016</u></b>                          | <b><u>120.000</u></b>           |

## NOTER

|   | Primo            | Udbetalt udbytte  | Forslag til resultat-disponering | Ultimo           |
|---|------------------|-------------------|----------------------------------|------------------|
| <b>7 Egenkapital</b>                        |                  |                   |                                  |                  |
| Virksomhedskapital .....                    | 50.000           | 0                 | 0                                | 50.000           |
| Overført resultat.....                      | 5.005.516        | 0                 | -1.722.568                       | 3.282.948        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | 0                | -1.500.000        | 2.000.000                        | 500.000          |
|   | <u>5.055.516</u> | <u>-1.500.000</u> | <u>277.432</u>                   | <u>3.832.948</u> |

|  | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| <b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b> |                  |                   |                   |                     |
| Prioritetsgæld.....                      | 4.449.538        | 3.387.332         | 280.000           | 1.800.000           |
|  | <u>4.449.538</u> | <u>3.387.332</u>  | <u>280.000</u>    | <u>1.800.000</u>    |

|  | 2019          | 2018<br>kr. 1000 |
|--|---------------|------------------|
| <b>9 Selskabsskat</b>                    |               |                  |
| Selskabsskat, primo .....                | 92.818        | 20               |
| Skat af årets resultat .....             | 108.483       | 93               |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret..... | -92.818       | -20              |
| Betalt ordinær acontoskat .....          | -26.000       | 0                |
| <b>Selskabsskat i alt .....</b>          | <u>82.483</u> | <u>93</u>        |

NOTER

2019 2018  
kr. 1000

**10 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BM Holding Bornholm Aps-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (Administrationsselskab, CVR-nr. 38 92 70 86). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 5.383 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på t.kr. 6.544.